2

	UBND cấp xã…
THÔN, KHU PHỐ …

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN TỔNG HỢP

KẾT QUẢ LẤY Ý KIẾN CỬ TRI TẠI THÔN (KHU PHỐ) ……

(Về Đề án sắp xếp tỉnh Gia Lai với tỉnh Bình Định
và Đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã năm 2025)

–––––––––––––––
1. Thời gian: Bắt đầu vào hồi … giờ … phút, ngày… tháng 4 năm 2025.

2. Địa điểm: Tại trụ sở thôn (khu phố) ……, xã (phường, thị trấn) ……, huyện (thị xã, thành phố) ……, tỉnh Bình Định.

3. Thành phần tham dự:

- Đ/c: ……………………….; Chức vụ: Trưởng thôn (khu phố), Tổ trưởng
- Đ/c: ………………………….; Chức vụ: …………………………………

- Đ/c: ………………………….; Chức vụ: …………………………………

…

4. Nội dung:

Tiến hành tổng hợp ý kiến cử tri đại diện hộ gia đình của thôn (khu phố) về việc sáp nhập tỉnh Gia Lai và tỉnh Bình Định và sắp xếp các đơn vị hành chính xã (phường, thị trấn)…….

Sau khi kiểm tra và tổng hợp kết quả từ các Phiếu lấy ý kiến cử tri đại diện hộ gia đình trên địa bàn thôn (khu phố), kết quả như sau:

a) Về sáp nhập tỉnh Gia Lai và tỉnh Bình Định
- Tổng số cử tri trong thôn (khu phố): ………;

- Tổng số cử tri tham gia ý kiến: ………….;

- Số phiếu phát ra: ……..;

- Số phiếu thu vào: ……..;

- Số phiếu hợp lệ: ………;

- Số phiếu không hợp lệ: ………;

- Số cử tri đồng ý: ……; Tỷ lệ đồng ý so với tổng số cử tri của thôn (khu phố):.……%, so với tổng số cử tri tham gia ý kiến: ………….%;
- Số cử tri không đồng ý: …………; Tỷ lệ không đồng ý so với tổng số cử tri của thôn (khu phố): .……%, so với tổng số cử tri tham gia ý kiến: ………….%;
- Số cử tri có ý kiến khác: …………..
Một số ý kiến như sau:

b) Về sắp xếp các đơn vị hành chính xã (phường, thị trấn)…….
- Tổng số cử tri trong thôn (khu phố): ………;

- Tổng số cử tri tham gia lấy ý kiến: ………….;

- Số phiếu phát ra: ……..;

- Số phiếu thu vào: ……..;

- Số phiếu hợp lệ: ………;

- Số phiếu không hợp lệ: ………;

- Số cử tri đồng ý: ……; Tỷ lệ đồng ý so với tổng số cử tri của thôn (khu phố):.……%, so với tổng số cử tri tham gia ý kiến: ………….%;
- Số cử tri không đồng ý: …………; Tỷ lệ không đồng ý so với tổng số cử tri của thôn (khu phố): .……%, so với tổng số cử tri tham gia ý kiến: ………….%;
- Số cử tri có ý kiến khác: …………..
Một số ý kiến như sau:

Biên bản lập xong vào …… giờ …… phút cùng ngày; lập thành 07 bản, thôn (khu phố) giữ 01 bản, xã (phường, thị trấn) giữ một bản, 05 bản để lập hồ sơ trình các cấp. Các thành viên thống nhất thông qua./.

	THƯ KÝ

	TỔ TRƯỞNG

Mẫu số 3

(Thôn, khu phố tổng hợp Phiếu lấy ý kiến

cử tri đại diện hộ gia đình trên địa bàn)